Causae ab ea cognoscendae, 600 b.

Congregatio (S.) Concilii decernit clericos, qui incedunt in habiiu et tonsura gaudere

privilegio fori, licet servitio peculiaris ecclesiae non sint addicti, 104 a. Decreta

ipsius prò reformatione Regularium, vide 207 a et seqq. Decreta etiam super

celebralione missarum, earumque oneribus satisfaciendis, vide 336 b et seqq.

Sequuntur dubia et declaraliones edita super decrelis eiusdem congregationis

de celebralione missarum, 340 seqri. Decernit sede episcopali vacante duos vica-

rios capitulares eligi non posse, 363 b. Declarat episcopum posse in regulares,

qui curaro aniraarum secularium exercent in sua dioecesi, eadem aueloritate

uti qua in parocbos seculares quoad ea quae dictam curam concernunt, 458 a,

eosque compellere censuris et poenis a quibus absolvi non possunt a suis su-

perioribus 458 b; et regulares etiam in Indiis subesse visilalioni et correctioni

episcopi in bis quae ad dictam curam pertinent 537 b. Ipsius decreta circa

malrimonium conlrahentes et domicilium mulanles, 591 b.

Conradus (S.) Terlii Ordinis S. Francisci, 370 a.

Conventus novi non erigendi sine licentia Ordinarli, 200 a; et licenliae contrarlae

revocantur, ibid.
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Cosimis 11 raagnus nctriiriae (lux postulai pio causa canonizationis S. PhilippìNcrii,

Il b.

Crenionensis clcnis cum nonnullis cmphylculis concordiam init super solutione li-

velloruni ccclcsiaslicoruin, Hi b.

Cretcnsis arcliiepiscopus depulalur visilalor totius ìnsulae Crelae, 82 b; et ileruni,

tiO /).

Crucialao privilegia in Ilispaniis ad ccclcsiaslicos exfenduniur, 165 b. Commissario

data facultas lilleras aposlolicas cruciatae typis pubiicandi, 257 a.

Crucialae indulgentiao non comprclienduntur in suspensione indulgenliarum occa-

sione anni iubilaei, 221 a et seq. Crucialae redditus in Hispania coUigendi

deputanlur labricae basilicae Principis Apostolorum, 283 b.

Crucis (S.) canonicorum regularium congregatio vide Congregatio.

D

Dapiferoruni conclavis privilegia, 86 b et seqq.

Dataria Apostolica, 526 b. offìcium praefecli compiitorum suppressum, ibid. offi-

ciumqne simplicis pecuniarum receploris substilutum, 528 b.

Didacus episcopus laponensis, 525 a ; Ei commissa facultas procedendi centra re-

gularcs non parentes nonnullis decretis sacrae Congregationis de Propaganda

Fide, 525 b.

Didacus Quizai (ven.) unus e tribus Martyribus Socictatis lesu in regno laponiae

passis prò Christo, 595 a.

Dimissoriaiiae Ordinarli necessariae ut quis extra dioecesim suani sacris ordinibus

initietur, 264 a et b.

Diomedes Varesius Marchiae Anconitanae gubernator, 182 a, et 295 a, 296 b, et

358 a. Ei data polesfas quoscumque cogendi ad fruraentorum exbibendam

nolam, banniloscpie absolvendi , dummodo a patrali delieti loco abslineant,

297 a. Datum illi in raandatis de possessione capienda ducatus Urbini nomine

Sedis \postolicae, 358 a.

Dionysius Crispoltus universitatis Perusinae leclor, 377 b.

Dominicus cardinalis Gymuasius, 404 b.

E

Eborensis archiepiscopus, 99 a; controversias habet cum militiis S. lacobi et san-

cti Benedicti de Avis, 99 b; quoraodo coniponendae, ibid. et seq. Facultas

data regi catliolico nominandi iudices ad bas causas cognoscendas, 459 b; de

quibus archiepiscopus possit tres recusare ut suspectos, 460 a.

Eborensis capituli et ecclesiae dignitas et nobililas, 299 a; staluta de probationi-

bus ab admiltendis ad dignitates faciendis super sanguinis puritate, 300 o

et a et 301 seq.
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Ecclesiae praecepfo in Paschate non salisfacii, qui in sua parochia communionem

non suMiit, 848 b el srfj.

Ecclesiae vacalio In translalionil)us episcopi ab ea dio compiitari dcbel, qua ilie

ab elns vincalo in consistorio absolviliir, 150^ h.

Ecclesiaruni bona alienari ve! locari ultra liicnniuni non possunl, 101 b el 379 a

et b; in fcudum voi cniphyleusini dari, vcl ultra Irienniuin locari, vel lo-

cationes prorogari non possunl sino licenlià Sedis Aposlolicae, 380 a el b.

Ecclesiastici in Helvetia compellendi ad observanliam Constilulionis Pauli 11 de

bonis ecclesiaruin non alienandis sive locandis, 101 a et seq.

Ecclesiastici in Hispania compelli possunl ad tesliticandum in causis nobililalis et

puritatis sanguinis, 124 b.

Electio Romani Ponlilicis quomodo peragenda, 429 a el b.

Eleemosynae missarum vide Missarum. Eieemosynae recepta prò missae celebra-

lione debet integra tradi celebranti missara, 337 a.

Elisabeth (S.) Portugalliae regina Tertium Ordinem S. Francisci professa, 454 b.

Elisabetha Bavariae ducissa, 433 b el 645 a.

Episcopus in reguiares, qui curam exercenl animarum secularium, potest, quoad

ea quae diclam curam concernunt el sacramentorum administr;iti(mem
, uti

eadem auctoritale qua in parocbos seculares, 458 a; illis prohibere ne ta-

xam excedanl emolumenlorum praescriptam ab episcopo, ibid.; eos compellere

poenis el censuris a quibus absolvi non possuol a suis supei'ioribus, 4o8 b;

et reguiares etiam in Indiis subsunt iurisdictioni, visitationi el correcticni epis-